. ST MEC ACERO, S. A DE C. V. SCNOOS

CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRCDUCTO TERMINADC

DATOS GENERALES:

FECHA /HORA: 09/12/13 17:12:59

CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE

PEDIDO: 013927 CONTRA 16953 REMISTON: 0060357-1
‘ PRODUCTO: ANGULO 1-1/2%3/16" 38.1%4.76CRADC DE ACERO  ASTM A36/A36M-08
ﬁ CANTIDAD EMBARCADA 4.900 TONS

ESPECIFICACION A6/REM-10 EMBARQUE:  TRANSPORTES RUILZ

PESO TEORICO PRODUCTO: 2.678 KGS/MT LONGITUD (Mts) 6.10 TERMINADO :
%
| ANALISIS QUIMICOS:

COLADA 3P % S % Sn $ C % Cu % Mo % 81 ¥ Ni % Or 5V $ ¥n % Nb

304862 L0180 L0290 .0160 L1900 ,2700 L0270 L2200 L0800 L1300 .092¢C L6808 L0020

% ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

i
; 1,IMITE £E3FUERZO CHARPY CHARPY CHARDY
COLADA ELASTICO MAXTMO ALARGAMIENTO  V-NOTCH V-NOTCE V-NOTCH
(PSI/MPA) {PSI/MPA) {2} JOULES 1,B-PIE KG-MT
3104862 51,112 © 72,950 27

ATADOS DE LA COLADA
COLADA

304862 SNLO1161 SNL0O1lé2
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